[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Processo de Licitação nº 011/2021
Tomada de Preço nº 001/2021
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, DRENAGEM SUPERFICIAL E SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO DA RUA JOAQUIM DE SOUZA MAGALHÃES, RUA ANTÔNIO CARVALHO DE OLIVEIRA E AVENIDA FRANCISCO AFONSO FILHO (TRECHO) NOS TERMOS DO CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 885806/2019 – OPERAÇÃO 1064.855-66/2019 – PROGRAMA PLANEJAMENTO URBANO – PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS.
Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe, parecer da Advogada do Executivo e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: https://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=284, Adjudico o proponente abaixo registrado.

Vencedor do certame a empresa:

01 - Vencedora a empresa – PAVEL PAVIMENTADORA VERTENTES LTDA, portadora do CNPJ: 05.401.407/0001-44, sediada na Avenida Estrada Real, 336, Centro, Alfredo Vasconcelos, Minas Gerais, CEP 36.272-000, com valor global de R$ 315.263,73 (trezentos e quinze mil duzentos e sessenta e três reais e setenta e três centavos).

Desterro do Melo, 22 de março de 2021.

Luciléia Nunes Martins
Pregoeira do Município de Desterro do Melo

HOMOLOGAÇÃO

Processo de Licitação nº 011/2021
Tomada de Preço nº 001/2021
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, DRENAGEM SUPERFICIAL E SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO DA RUA JOAQUIM DE SOUZA MAGALHÃES, RUA ANTÔNIO CARVALHO DE OLIVEIRA E AVENIDA FRANCISCO AFONSO FILHO (TRECHO) NOS TERMOS DO CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 885806/2019 – OPERAÇÃO 1064.855-66/2019 – PROGRAMA PLANEJAMENTO URBANO – PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS.

[bookmark: _GoBack]	A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer da Advogada deste Município, decisão da Pregoeira e Comissão de Pregão/Licitação, e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: https://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=284, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 011/2021, Tomada de Preços nº 001/2021, para RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, DRENAGEM SUPERFICIAL E SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO DA RUA JOAQUIM DE SOUZA MAGALHÃES, RUA ANTÔNIO CARVALHO DE OLIVEIRA E AVENIDA FRANCISCO AFONSO FILHO (TRECHO) NOS TERMOS DO CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 885806/2019 – OPERAÇÃO 1064.855-66/2019 – PROGRAMA PLANEJAMENTO URBANO – PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS conforme segue:

Vencedor do certame a empresa:

01 - Vencedora a empresa – PAVEL PAVIMENTADORA VERTENTES LTDA, portadora do CNPJ: 05.401.407/0001-44, sediada na Avenida Estrada Real, 336, Centro, Alfredo Vasconcelos, Minas Gerais, CEP 36.272-000, com valor global de R$ 315.263,73 (trezentos e quinze mil duzentos e sessenta e três reais e setenta e três centavos).

Desterro do Melo, 22 de março de 2021.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri
Prefeita do Município de Desterro do Melo
Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fabrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Tel: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS